股份，减持股份总数占公司股份总数的1.07%。

公司于2023年5月9日收到青岛开金及一致行动人嘉兴开金、郭恩元发来的《股份变动告知函》，

青岛开金及一致行动人嘉兴开金和郭恩元通过集中竞价交易方式累计减持公司股份1,906,020股，占

公司总股本的1.07%， 其中： 青岛开金减持公司股份1,588,320股 （最高价格32.90元/股， 最低价格

27.40元/股，交易总金额47,005,584.80元），占公司总股份的0.89%，嘉兴开金减持公司股份317,700

股 （最高价格32.80元/股， 最低价格28.12元/股， 交易总金额9,550,956.00元）， 占公司总股份的

0.18%，郭恩元未减持公司股份。 截至2023年5月9日，青岛开金及一致行动人嘉兴开金、郭恩元合计持

股比例变动累计达到1.07%，现将有关权益变动的具体情况告知如下：

一、 本次权益变动的基本情况

基本信

息

名称 青岛恩复开金创业投资基金合伙企业（有限合伙）

住所 山东省青岛市莱西市姜山镇昌庆路

权益变

动明细

变动方

式

权益变动时间 股份种类

减持数量

（股）

减持比例

（%）

减持价格区间

（元/股）

减持总金额（元）

集中竞

价

2023年3月6日至2023

年5月9日

人民币普

通股

1,588,320 0.89 32.90-27.40 47,005,584.80

基本信

息

名称 嘉兴恩复开金投资合伙企业（有限合伙）

住所 浙江省嘉兴市南湖区南江路

权益变

动明细

变动方

式

权益变动时间 股份种类

减持数量

（股）

减持比例

（%）

减持价格区间

（元/股）

减持总金额（元）

集中竞

价

2023年3月6日至2023

年5月9日

人民币普

通股

317,700 0.18 32.80-28.12 9,550,956.00

基本信

息

名称 郭恩元

住所 河北省武安市阳邑镇

权益变

动明细

变动方

式

权益变动时间 股份种类

减持数量

（股）

减持比例

（%）

减持价格区间

（元/股）

减持总金额（元）

集中竞

价

2023年3月6日至2023

年5月9日

人民币普

通股

0 - - -

注：本次权益变动为公司持股5%以上股东青岛开金及一致行动人嘉兴开金、郭恩元以集中竞价方

式减持股份，不触及要约收购，不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

本次减持事项与持股5%以上股东青岛开金及一致行动人此前已披露的计划、承诺一致。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

变动前持有股份 变动后持有股份

股数

占总股本比例

（%）

股数

占总股本比例

（%）

青岛开金 无限售条件股份 17,518,000 9.87 15,929,680 8.97

嘉兴开金 无限售条件股份 2,955,000 1.67 2,637,300 1.49

郭恩元 无限售条件股份 3,828,043 2.16 3,828,043 2.16

合计 无限售条件股份 24,301,043 13.69 22,395,023 12.62

截至本2023年5月9日， 青岛开金及一致行动人嘉兴开金、 郭恩元合计减持公司股份总计1,906,

020股，占公司总股本的1.07%。

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动为持股5%以上股东及一致行动人减持股份，不触及要约收购，不会导致公司控股

股东和实际控制人发生变化，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

2、本次权益变动后，青岛开金及一致行动人嘉兴开金、郭恩元减持计划尚未实施完毕。公司将严格

督促相关股东遵守有关法律法规及公司规章制度，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

山东百龙创园生物科技股份有限公司董事会

2023年5月10日

证券代码：

688388

证券简称：嘉元科技 公告编号：

2023-034

转债代码：

118000

转债简称：嘉元转债

广东嘉元科技股份有限公司

第五届监事会第四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

广东嘉元科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届监事会第四次会议（以下简称“会议” ）

于2023年5月10日以通讯表决方式召开，本次会议通知于2023年5月9日发出，会议应出席监事3名，实

际出席监事3名，出席会议人数符合《中华人民共和国公司法》和《广东嘉元科技股份有限公司章程》